
l
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 01/2022

mezi těmito stranami:

Objednatel: Město Brumov - Bylnice
se sídlem: Hildy Synkové 942, 76331·Brumov-Bylnice
IČ: 00283819

DIČ: CZ00283819

Daňový režim: Plátce DPH

Zástupce pro věci smluvní: Kamil Macek - starosta města

, . . . , Ing. Vlastirňil Macháč - vedoucí odboru investic aZastupce pro veci technicke: .majetku města
E-mail: vlastimilmachac,meu@brumov-bylnice.cz

Telefon: +420 577305132

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-1407101369/0800

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: KÓME stavby s.r.o.
se sídlem: Sokolská 5369, 760 01 Zlín
IČ/DIČ: 29242690 CZ29242690

Zastoupený: Michal Kopecký

Zástupce pro věci smluvní: Michal Kopecký

Zástupce pro věci technické: Marian Kozubík

E-mail: info@komestavby.cz

Telefon: 736 708 738
Zápis v obchodním rejstříku: u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67890

Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 279463175/0300

(dále jen ,,zhotovitel")



1. ČIánekl
1.1. Tímto dodatkem se na základě změnového listu mění ujednání smlouvy o dílo

v bodě 3.3. následujícím způsobem:

Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouiy,
v souladu s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990Sb. o cenách, ve zněnípozdějších předpisů
sjednanou pevnou cenu:

- Celková původnícena bez DPH
Částka vícenákladů dle změnových listů

- Celková cena dle dodatku bez DPH
- DPH
- Celková cena včetně DPH

6 637 879,61 Kč
730 469,77 Kč

7 368 349,38 Kč
1 547 353,37 Kč

8 915 702,75 KČ

2. ČĹárlek jl
2.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
2.2. Podpisem tohoto dodatku strany potvrzují, že se s obsahem seznámily, dodatek ke

smlouvě je výrazem jejich svobodně a vážně projevené vůle, nebyl uzavřen v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek

2.3. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží vždy jedno
vyhotovení.

Příloha dodatku: Změnové listy ze dne

V Brumově - Bylnici, dne

za objednatele: za zhotovitele:

Kamil Macek - starosta města Michal Kopec ', jednatel

2



0kome STAVBY

Stavba:
,,Úprava dopravní infrastruktury Rozkvět - jih, Brumov - Bylnice"

ZMĚNOVÝ LIST Č.

ZHOTOVITEL: KOME stavby s.r.o.

1. Předmět změny:

Detai|ní popis v příloze.

2. Důvod změny:

3. Cenový dopad:

1 DATUM: 13.09.2022

730 469,77 bez DPH

4. Dopad na termín realizace:
NE

Datum předložení ZL:

Přílohy změnového listu :
1. Navýšení cen skrze aktuální ceny
2. Chodník před domem č.p. 675
3. Parkovací místo před domem č.p. 675
4. Chodník u domu č.p. 675 u popelnic
5. Podrovnávky z kameniva

Za objednatele: Kamil macek, Starosta Datum, podpis:

Za zhotovitele: Michal Kopecký, jednatel Ďä'Wňj podp'

KOME stavby s.r.o. lČ:29242690 Sokolská 5369, 760 01 Zlín



položkový rozpočet
S: 23 Brumov-Bylnice (komunikace Rozkvět)

O: 01 Vícepráce

R: 02 Navýšení cen skrze aktuální ceny

P.č.Čislo po|ožky Název poíožky mj Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 511 441,60

1j5_spel Navýšení cen asfaltů : kpl 1,00000 316 142,19 316 142,19

1.00000

2 5_spc2 '

3 5_SpC3

4 5_spc4

Navýšeni o 25% oproti smluvnímu rozpočtu : 1
Vypočítáno z položek: :
-Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 ti. 70 mm :
-Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2
kg/m2 :
-Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 ti. 50 mm :
Navýšeni cen befondjvých výrobků kpl
Navýšení o 13% oproti smluvnímu rozpočtu : 1
jedná se o betonové obruby, zámkovou dlažbu :
Navýšení ceny za kámenivo kpl
Navýšeni o 12% oproti smluvnimu rozpočtu : 1
jedná se o kamenivo :
Nájezd navíc pro asfaltování parkoviště ks

1,00000 71 722,89
1 00000

71 722,89

1,00000 75 576,52
1,00000

1,00000 48 000,00 48 000,00

Celkem 511 441,6Ó

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet
S: 23 Brumov-Bylnice (komunikace Rozkvět)

O: 02 viceµáce 2

R: 02 Chodník před domem č.p. 675

P.č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 5 492,94

1 113106231R00 Rozebcánľ dlažeb ze zámkových dlaždic kornunikaci pro m2 11,37900 44,90 510,92
pěší ručné
(4,6"1,74)"(2,7"1,25) 11,37900

2 113202111R00 Vytrhání obrub obwbniků stojatých m 15,00000 84,80 1 272,00
3 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,61028 43,75 289,20

4 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých i t 251,19045 11,50 2 888,69
materiálů

5 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 6,61028 " " 80,50 532,13
dopravú

Díl: 5 Komunikace 7 648,66
6 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 11,37900 2 238,82

(4.6"1,74)"(2 7"1,25)
7 596215021R00 Kladmi zámkc»té dlažby komunikaci pm pěší ti 60 mm

skupiny B pi přes 300 m2
(4,6*1,74)+(2,7*1,25)

8 59245110R dlažba tvaF obdélnIk betonová 2DOx100x60nmn přírodM

((4,6*1,74)"(2,7*1,25))*1,01

11,37900
m2 11,37900 261,00 2 969,92

11,37900
m2 11,49279 212,30' 2 439,92

1 1,49279

Díl: 91 DoplňujÍcĹ práce na komunikaci 3 896,83
9 917862111R00 Osazení silničního obrubnIku betonového stojatého s m 10,00000i 286,00 2 860,00

boční opěrou do lcxžé z betonu prostého
10 59217421R obrubník betoňQvý chodníkový 1000x100x250mm pňrodní kus 10,20000 ĹD1,65| 1 036,83

10*1,02

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 998223011R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným

10,20000

1 750,41
t 9,11674! 192,00, 1 750,41

Celkem 18 788,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 23 Brumov-Bylnice (komunikace Rozkvět)

O: 02 vícepráce 2

R: 03 Parkovací místo před domem č.p. 675

položkový rozpočet

P.č.Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 11 521,72

1 113151111R00 Rozebcání pbch ze silničních panelů m2 ' 63,15000 "" 65,80 4 155,27
JZB panely ' 12.63*5

2 122202201R00 Odkopávky pro silni¢e v hor. 3 do 100 m3
12,63*5*0,25

3 162501102R00 Vodorovné přemĹstěni výkopku z hor.1-4 det 3000 m
12,63*5*0,25

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky nebo meäskládky
12,63*5*0,25

|DI1: 5 Komunikace
5 564851111R00 Podklad ze štěřkodrtě ŠD ti 150 mm

y

ZB panely : 12.63*5
6 564861111r00 podklad ze štědcodrtě ŠD ti 200 mm

Zb panely : 12,63*5

m3

m3

m3

m2

m2

63,15000
15,78750j

15,78750
15,78750 135,20
15,78750
15,78750 16.20
15,78750

63,Ĺ5000 196.75

63,15000
63,Ĺ5000 236,42

63,15000

4 976,22j

2 134,47

255,76j

27 354,6Q
12 424,76

14 929,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 930,2"
7 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 51,71985 192,00 9 930,21

Díl: D96 Přesuny suti a vYbouraný¢h hmot 22 622,60
8 979081111R00 Odvoz suti a vyb0ur. hmot na skládku do 1 km t 9,78825 256,50 2 510,69
9 979081121R00 Příplatek k odwzu za každý další 1 km t 19,57650 24,60 481,58

10 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, t 9,78825 1 925,00 18 842,38
skupina odpadu 170904

11 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 9,78825 80,50 787,95
dopravu

Celkem 71 429,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 23 Brumov-Bylnice (komunikace Rozkvět)

O: 02 vícepráce 2

R: 04 Chod'ník u domu č.p. 675 u popelnic

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 821,67

1 113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic kornunikacl pro m2 4,80000 44,90 215,52
pěší ručně
4,0'1.2 4,80000

2 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,08000 43,75 47,25

3 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých t 41,04000 11,50 471,96
materiálů

4 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vadorovnou t 1,08000 80,50 86,94
dopravu

Díl: 5 Komunikace 3 416,75
5 564861111R00 .Podklad ze štěrkodrti po zhutněni Houšťky 20 cm m2 4,80000 236,40 1 134,72

4,0'1.2
6 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro péšl ti 60 mm m2

skupir!y B pI přěs 300 m2
4,0'1.2

7 59245110R dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přľrodrň m2

4,0"1.2*1,01

Díl: 91 Doplňu ícĺ práce na komunikaci
8 917862111R00 Osazení siiničnlho obrubníku betonového stojatého s m

boční opěrou do lože z betonu prostého
3.5+1.5

9 59217421R obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm přlrodnÍ kus

(3,5+1,5)*1,02
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

4 80000
4,80000. 261,00 1 252,80

4,80000
4,84800 212,30 1 029,23

4,84800
1 948,42Ĺ

5,00000 286,0Qi 1 430,00
!
i

5,00000
5,10000 101,65 518,42

5,10000

833,84
4,34291 192,00 833,84

Celkem 7 020,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 23 Brumov-Bylnice (komunikace Rozkvět)

O: 02 vícepráce 2

R: 05 Podrovnávky z kameniva

poIožkový rozpočet

P.Č. Číslo poiožky
Díl: 5

1 564831111R00

Díl: 99
2 998223011R00

Název pdožký
Komunikace
Podklad ze štěFkodrti po zhutnění tloušťky io cm

2/3 z celkové plochy 1090 = 726,60 640

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

MJ Množství Cena l MJ Celkem
86 400,00

: m2 ' 640,00000 """""" 135,00 86 400,00

640 00000

t 184,32000 " 192.00
35 389,44

35 389,44

l Celkem 121 789,44j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


